02/03/2021 Email - COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS — Outlook

Reunido apresentacio do sistema Agatha Treina

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Ter, 02/03/2021 19:16

Para: Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>; FIOTEC - Kamyla Oliveira Tavares Lopes
<kamyla.lopes@saude.gov.br>

Cc: Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Aderson
Lucas Guimardes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Rita
de Céssia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner <wiviane.wagner@saude.gov.br>;
COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenacéo-Geral de Controle Interno — CGCIN
<cgcin@saude.gov.br>

Jorlane, boa noite!

Por solicitacdo do Coordenador da COGER, agendar reunido hibrida (presencial/virtual), conforme segue:

* Pauta: Apresentacdo do sistema "Agatha Treina"
¢ Dia: 05/03/2021 (sexta-feira) as 09 (nove) horas
¢ Participantes:

- Aline Ribeiro

- Francisco José Ribeiro Facchinetti

- Aderson Lucas Guimardes Mendonca Medeiros
- Rita de Cassia Barbosa de Oliveira

- Solange Lima Gomes

- Vera Lucia de Melo

- Wiviane Rizzi Wagner

Atenciosamente,

SOLANGE LIMA GOMES

Coordenacgdo de Gestéo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Saude — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

69 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211
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